

Link do produktu: <https://www.ogrzewanie-elektryczne.pl/suszarka-lazienkowa-elektra-cx-900c-chrom-230w-230v-p-601.html>



Suszarka łazienkowa ELEKTRA CX 900c chrom 230W 230V

Cena brutto	2 178,00 zł
Dostępność	Dostępny 1-7 dni
Numer katalogowy	eleCX900c-230
Kod producenta	CX900c-230
Kod EAN	5908310930725
Producent	"ELEKTRA" WŁODZIMIERZ NYC WITOLD NYC Sp. J.

Opis produktu

Dane techniczne:

Suszarka łazienkowa ELEKTRA

Typ: CX 900c

Moc: 230W

Napięcie zasilania: 230V

Wymiary (szer. x wys.): 527mm x 1227mm

Kolor:chrom

Opis produktu:

Ze względu na stylistykę zalecane do ogrzewania pomieszczeń łazienkowych, toalet, kuchni, szatni, pomieszczeń użyteczności publicznej takich jak zakłady fryzjerskie.

Suszenie ręczników, płaszczy kąpielowych, bielizny, garderoby itp.
Wieszak na ręczniki.

Do zalet suszarek i grzejników łazienkowych ELEKTRA należy łatwość montażu. Suszarki i grzejniki montuje się na ścianie, na specjalnych uchwytych. Do każdego zestawu, oprócz uchwytów dołączone są estetyczne elementy w kolorze grzejnika, które maskują części łączące takie jak: śruby i wkręty. Podłączenie grzejnika do sieci zasilającej ~230V odbywa się za pomocą przewodu zakończony wtyczką z uziemieniem. Grzejnik możemy włączać i wyłączać dzięki funkcjonalnemu wyłącznikowi umieszczonemu w obudowie wtyczki. Praca grzejnika sygnalizowana jest świecąca się kontrolką obok wyłącznika.

Suszarki i grzejniki ELEKTRA CX zostały zaprojektowane jako wielofunkcyjne urządzenia grzejne dodające elegancji pomieszczeniom łazienkowym. Są niezawodne w sezonie i poza sezonem grzewczym. Ich odrębność i niezależność od istniejącego systemu ogrzewania umożliwia pracę przez cały rok, zawsze wtedy, kiedy zachodzi potrzeba ich użycia. Dodatkowo staną się doskonałym wieszakiem na ręczniki. Specjalna konstrukcja umożliwia bardzo szybkie osiągnięcie wymaganej temperatury.

Suszarki i grzejniki łazienkowe ELEKTRA posiadają atest Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji uprawniający do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa B. Przeprowadzone badania i testy gwarantują bezpieczny komfort cieplny. W podstawowej ofercie dostępne są dwie wersje kolorystyczne: biała i chromowana.